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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

نباید در مقابل اقدام AFC احساساتی تصمیم گرفت

یک عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: فوتبال 
با رقابت زنده است و باید تصمیم عاقلانه ای در برابر اقدام AFC اتخاذ 
 AFC شود.به گزارش اقتصادســرآمد، جلال میزرایی با اشاره به اقدام
و ایجاد محدودیت برای ایران بیان کرد: از نظــر بنده قدرت گفت وگو 
و لابی گری ما با مراجع بین المللی بســیار ضعیف است. در چند هفته 
گذشته برخی از کشورها با توجه به منافع خود مسائل پیش آمده را بزرگ 
نمایی کرده و به AFC منتقل کردند و در آن جا تصمیماتی اتخاذ شد 
که به ضرر ایران است.وی در ادامه اظهار کرد: آنها قصد دارند تا مسئله 
را حیثیتی کرده تا ما نیز از بازی ها انصــراف دهیم. از نظر بنده نباید در 
این زمینه احساساتی عمل کنیم. باید با افرادی که دست بر روی دست 
گذاشتند تا AFC به این تصمیم گیری برسد برخورد شود.نماینده مردم 
ایلام در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش وظیفه دفاع از منافع کشور را برعهده دارند و اتفاق روی داده یک 
نمره منفی در عملکرد آنان است. بیانیه این نهادها اکنون فایده ای ندارد 
و عدم حضور ایران در این بازی ها محرومیت باشگاه ها را به دنبال دارد.

میرزایی در ادامه تاکید کرد: ورزش با رقابت زنده است و زمانی که رقابت 
را از آن بگیریم چیزی باقی نمی ماند. مسوولانی که دست بر روی دست 
گذاشــتند تا چنین اتفاقی روی دهد باید توبیخ شوند. قطعا هر کشور و 
باشگاهی به دنبال منافع خود است. و ایران نیز باید بتواند از حقوق خود 
در مراجع بین المللی از طریق گفت و گو دفاع کند با افرادی که کوتاهی 

کردند باید برخورد شود.
کنفدراسیون فوتبال آســیا با ادعای ناامنی در ایران بر اثر شرایط فعلی 
اعلام کرده که بازی هایی که ایران میزبان اســت باید در کشوری ثالث 
برگزار شود.رییس فراکسیون ورزش مجلس از بررسی موضوع محرومیت 
ایران از میزبانی لیگ قهرمانان آسیا در نشست امروز این فراکسیون با 

حضور وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک خبر داد.
محمدرضا تابش از بررسی تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر 
محرومیت ایران از میزبانی لیگ قهرمانان آســیا در فراکسیون ورزش 
مجلس خبر داد و گفت: این نشست مشترک ساعت 13 با حضور مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک و مسئولان 
فدراســیون فوتبال برگزار می شود.عضو فراکســیون ورزش مجلس با 
تأکید بر اینکه ورزش ایران زیر بار حرف زور نخواهد رفت، گفت: ورزش 
آسیا با این تصمیم خود را از پرتماشــاگرترین مسابقات محروم خواهد 
کرد.غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی  با اشــاره به مطلب منتشــر شده 
در رسانه های داخلی و خارجی درباره ســلب حق میزبانی نمایندگان 
ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا و انتخاب یک کشور بی طرف برای انجام 
مسابقه، اظهار کرد: ورزش ایران هرگز زیر بار حرف زور نخواهد رفت و 
اجازه نخواهیم داد عزت و غرور ملی کشــور با این تصمیمات سیاسی 

کنفدراسیون فوتبال آسیا زیر سئوال برود.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز شرایط 
کشور، شرایط مقاومت در برابر زور است، افزود: این مقاومت در عرصه 
سیاسی، اقتصادی و امروز در عرصه ورزشی نمود پیدا کرده است.وی با 
تأکید بر اینکه در حوزه های فرهنگی، ورزشــی و گردشگری استراتژی 
کشور این است که زیر بار حرف زور نخواهد رفت، ادامه داد: البته تصمیم 
نهایی در این خصوص در وزارت ورزش با اخذ نظر مسئولان ارشد کشور 
اتخاذ خواهد شــد.جعفرزاده با بیان اینکه ورزش بــه هیچ عنوان نباید 
سیاسی شــود و تصمیم اخیر AFC یک تصمیم کاملا سیاسی است، 
گفت: فدراسیون فوتبال باید ضمن اعتراض به این تصمیم، دیپلماسی 
خود را در این زمینه فعال کند که متأسفانه در این رابطه همواره با ضعف 
مواجه بوده ایم.وی اضافه کرد: اقتدار کشور به هیچ عنوان نباید لکه دار 
شود و اجازه نخواهیم داد که پرچم جمهوری اسلامی ایران در کشور ثالثی 
به ناحق بالا برود.رئیس فراکسیون مستقلین در مجلس دهم یادآور شد: 
متأسفانه امروز کنفدراسیون فوتبال آسیا به تصمیمی رأی داده که با فشار 
و لابی کشورهای عربی اتخاذ شده و دنیا باید بداند که ایران کشوری امن 
است که آداب میزبانی را به درستی و خوبی رعایت و آسیا با این تصمیم 
خود را پرتماشاگرترین مسابقات محروم خواهد کرد.معاون حقوقی سابق 
رئیس جمهور گفت: از تضییع حقوق ورزشکاران و مردم در تصمیم اخیر 
AFCمی توانیم به شورای حقوق بشر و نهادهای حقوق بشری شکایت 
کرد.الهام امین زاده در ارتباط با تصمیم اخیر AFC جهت محرومیت 
ایران از میزبانی مســابقات فوتبال اظهار کرد: در مقایسه با بسیاری از 
کشــوهای جهان، ایران از امنیت کافی و وافی برخوردار است؛ پس این 
ادعا که ایران امنیت ندارد درست نیست و فقط یک حرف سیاسی است.

وی ادامه داد: این تصمیم با پشتوانه وانگیزه های سیاسی مطرح شده و 
خلاف  حقوق جامعه ورزشــی و مردم است. از حقوق اولیه بشر در تمام 
جوامع این است که از فضای عادلانه و برابر جهانی برخوردار باشند و این 
تصمیم چنین حقی را تضیع می کند.امین زاده گفت: این نهاد ورزشی 
باید بداند اگر انگیزه های سیاسی را دنبال می کند تا برخوردی با دولت و 
نظام ایران داشته باشد، حقوق مردم و ورزشکاران را زیر پا گذاشته است.

وی پیشــنهاد داد: ما درمواجه با این تصمیم می توانیم به برخی مراجع 
بین المللی شکایت کنیم. از تضییع حقوق ورزشکاران و مردم می توانیم 

به شورای حقوق بشر و نهادهای حقوق بشری شکایت کرد.

 ایجاد زنجیره ارزش افزوده
 با عبور از خام فروشی

عضو کمیسیون انرژی مجلس می گوید: ایران در 
حوزه انرژی حرف های بسیاری برای گفتن دارد اما 
با خام فروشی نمی توان شاهد رونق و پیشرفت کشور 
بود لذا باید با رونق صنعت، زنجیره ارزش  افزوده را 
تقویت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، علی گلمرادی با اشاره به منویات مقام معظم 
رهبری در خطبه های نماز جمعه مبنی بر اینکه "راه 
نجات کشور قوی شدن در تمامی زمینه ها است"، 
گفت: اجرای نسخه "اقتصاد مقاومتی" که در دل 
آن "رونق تولید" است بهترین دستور کاری است 
که می تواند مورد توجه تمامی وزارتخانه ها باشد تا 
کشور در بعد اقتصادی به جایگاه واقعی خود برسد 
چراکه ایران منابع گســترده طبیعی و مادی دارد 
که درصورت مدیریت صحیــح، توصیه های مقام 
معظم رهبری عملی خواهد شد.نماینده مردم بندر 
ماهشــهر، امیدیه و هندیجان در مجلس شورای 
اســلامی با بیان اینکه بایــد در مباحث اقتصادی 
به صورت اصولی حرکت کــرد، ادامه داد: ایران در 
حوزه انرژی حرف بســیاری برای گفتن دارد اما با 
خام فروشی نمی توان شاهد رونق و پیشرفت کشور 
بود لذا باید با عبور از خام فروشــی و رونق صنایع 
پایین دســتی، میان  دســتی و تکمیلی در حوزه 
نفت، ارزش افزوده ایجاد و زنجیــره ارزش افزوده 

تقویت شود.

کالاهای اساسی از لیست دریافت ارز دولتی 
حذف شوند

عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس، گفت: اگر 
بتوانیم کالاهایی مانند گوشت، برنج، روغنی، چایی 
و شکر را از لیست دریافت ارز ترجیحی حذف کنیم 
می توانیم شاهد اثرات مثبت آن باشیم.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملــت، علی اکبری 
عضو کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط زیســت مجلس در خصوص عدم کاهش 
قیمت گوشت قرمز گفت:علی رغم انباشت دام در 
دامداری ها، نرخ گوشت قرمز کاهش نیافته است.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اینکه اگر بتوانیم کالاهایی مانند گوشت، 
برنج، روغنی، چایی و شکر را از لیست دریافت ارز 
ترجیحی حذف کنیم می توانیم شاهد اثرات مثبت 
آن باشــیم، ادامه داد: تخصیص ارز 4 هزار و 200 
تومانی به واردات کالاهای اساسی دارای پیامدهای 

منفی و زیان باری است.

درآمد فرزندان وارد سبد خانوار نمی شود
نماینده مردم شهر بابک در مجلس، گفت: درآمد 
فرزندان نباید به عنوان درآمد سرپرســت خانوار 
محاســبه شــود زیرا این موضوع باعث شــده تا 
بسیاری از افراد از لیســت خارج شوند.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، علی اســدی 
کرم عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس ، در 
خصوص، عدم پرداخت یارانه معیشتی به برخی از 
خانوارها، گفت: تعداد بسیار زیادی از افرادی که به 
نمایندگان مراجعه می کنند نسبت به عدم پرداخت 
یارانه معیشتی اعتراض دارند.نماینده مردم شهر 
بابک در مجلس شورای اســلامی با اشاره به اینکه 
درآمد فرزندان نباید به عنوان درآمد سرپرســت 
خانوار محاسبه شــود زیرا این موضوع باعث شده 
تا بسیاری از افراد از لیست خارج شوند، ادامه داد: 
بخش زیادی از درآمد فرزندان وارد ســبد خانوار 
نمی شــود و به عنوان پس انداز بــرای آینده از آن 

استفاده می کنند.

مقابله با توزیع و گسترش مواد مخدر 
فرابخشی است

عضو کمیســیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه 
دسترسی به مواد مخدر با گسترش فضای مجازی 
آسان تر شده است، گفت: نمی توان فضای مجازی 
را محدود و مردم را از مصرف منع کرد اما می توان 
فرهنگ سازی مناسب را داشته باشیم.به گزارش 
اقتصادســرآمد بــه نقــل از خانه ملت، ســلمان 
خدادادی برخورد پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا 
با ترویج کنندگان مصرف مواد مخدر و مواد توهم 
زا را یکی از اقدامات موثر در مقابله با مصرف مواد 
مخدر دانســت و گفت: خرید و فروش مواد مخدر 
از طریق فضای مجازی واقعیتی اســت که وجود 
دارد و روز به روز پیچیده تر می شود البته با توجه 
به گستردگی کانال و ســایت ها امکان برخورد با 
همه و ریشــه کنی وجود ندارد.عضو کمیســیون 
اجتماعی مجلس شورای اســلامی افزود: یکی از 
آسیب های اجتماعی، آسیب های مربوط به مواد 
 مخدر است و باید تلاش ها برای مبارزه با مواد مخدر 

افزایش یابد.

روش  سرهنگی برای کار فرهنگی مناسب نیست
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر جذب حداکثری هنرمندان برای حضور در جشنواره فجر امسال، تأکید کرد: روش  سرهنگی برای کار فرهنگی 
مناسب نیست.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، احمد مازنی  با تأکید بر برگزاری هرچه  باشکوه تر جشنواره فیلم فجر به عنوان جشن انقلاب و 
حلقه وصل انقلاب اسلامی و هنرمندان، اظهار کرد: تقویت این جشنواره در جهت تولید آثار فاخر و جذب حداکثری هنرمندان ضرورت دارد.نماینده مردم 
تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی که بسیار تلخ بود، ادامه داد: این سانحه موجی 

در جامعه ایجاد کرد که گروه های مختلف جامعه را تحت تأثیر قرار داد و هنرمندان نیز در این راستا مواضعی اتخاذ کردند.

گروه مجلس- رییس مجلس شورای 
اسلامی در انتقاد از علت های بیان 
شده در مورد رد صلاحیت نامزدهای انتخاباتی 
از جانب شورای نگهبان گفت: مطلبی از جانب 
سخنگوی شــورای نگهبان از سوی رسانه ها 
منتشر شد که علت رد صلاحیت را سوء استفاده 
اقتصــادی بیان می کرد. این مطلب درســت 

نیست.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی لاریجانی در 
جلســه علنی دیروز در نطق پیش از دستور 
مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به حضور 
مردم تهران در نماز جمعه اخیر گفت: شرایط 
کشور می طلبید که مقام معظم رهبری تحلیل 
جامعی از وقایع اخیر برای ملت ارائه کند. روز 
جمعه همگی از مطالب عمیق و ارزشمند ایشان 
بهره مند شدند. دست خدا را در این اعتماد ملی 
می توان مشاهده کرد که با همه تلخی های اخیر 
آگاهی بالای ملت چگونه این ستم آمریکایی را 
به اراده قدرت ملی و انقلابی بدل کرد. باید قدر 

این همت ملت و رهبری خردمند را دانست.
رییس مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی 
از مردم تهران و تشــکر از مقام معظم رهبری 
اظهار کــرد: با همه شــهدای حادثه غم انگیز 
ســقوط هواپیمای اوکراینــی و جانباختگان 
حادثه تشییع سردار قاسم سلیمانی در کرمان 
همدردی می کنم. کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی پیگیر 

همه زوایای این دو حادثه خواهد بود.
لاریجانی ضمن تشکر از هیات های مرکزی و 
نظارت در انتخابات در مورد نظرات این هیئات 
در مورد رد صلاحیت بعضی نمایندگان فعلی و 

ادوار مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از جانب 
سخنگوی شورای نگهبان مطلبی در رسانه ها 
منتشر شد که عمده ردصلاحیت ها را مربوط 
به سوء استفاده های اقتصادی می دانست. این 
مطلب درست نیست چرا که نامه های ارسال 
شده هیات نظارت به نمایندگان به بندهایی 
اشاره دارد که اقتصادی نیســتند. البته برای 
بعضی نمایندگان اینگونه بوده است، چرا باید 
مطلب درست منعکس نشود که بیگانگان از آن 
سوء استفاده کرده و نظام را متهم به فساد کند.
رییس مجلس شورای اسلامی خطاب به فقهای 
شــورای نگهبان و حقوق دانان گفت: از شما 
درخواست می کنم که در این بخش داوری لازم 
را داشته باشــید تا حقوق افراد نادیده گرفته 
نشود. براساس قانون، نظرات مرجع چهارگانه 
می تواند ملاک باشد و گزارش های غیر از این 

مسیر می تواند از جانب افراد و با اغراض خاصی 
ارائه شود و تشخیص صحت آن نیازمند زمان 
است که در این مقطع کوتاه عملی نیست، ولی 

می تواند فضای قضاوت را مشوش کند.
وی ادامه داد: تردیدی نیست که اگر محکمه ای 
در مورد فســاد در پرونده کســی چه مالی و 
چه غیر از آن نظر داده باشــد، همگان تابع آن 
خواهند بود، اما اگــر صرف گزارش از مرجعی 
باشد باید اتقان آن را بررســی کرد تا گزارش 
اولیه و خامی نباشد و با آبروی افراد بازی نشود. 
از طرف دیگر اگر سیســتم های اطلاعاتی در 
مورد نمایندگان مجلس مطلبی داشتند بهتر 
آن بود که در طول این چهار سال اطلاعات را 
در میان می گذاشتند تا اصلاح شود نه این که 
نزدیک انتخابات آن را یــک جا مطرح کنند. 
البته وزارت اطلاعات در چند مورد که شــاید 

در حد انگشتان دســت هم نباشد، مطالبی را 
درباره ی برخی به اینجانــب دادند و بنده هم 
به افراد متذکر شدم و آنان نیز از طریق وزارت 
اطلاعــات پیگیری کردند تــا صحت مطالب 

روشن شود.
رییــس مجلس شــورای اســلامی در مورد 
گزارش هایی کــه وزارت اطلاعــات راجع به 
برخی نمایندگان به او داده است، تاکید کرد: 
این گزارش ها به هیچ وجــه در حد و اندازه رد 
صلاحیت نبــوده و اگر بوده حداقــل به بنده 
منتقل نشده است. پس بزرگنمایی اشکالات 
اقتصادی هم خسارت حیثیتی به افراد می زند 
و هم به کشور لطمه وارد می کند. در اظهارات 
هیات مرکزی آمده اســت که مبنــا بر عقاید 
سیاسی نبوده اســت که مبنای درستی برای 
انتخابات صحیح است اما در استناد به بندهایی 
از ماده 2۹ که به نوعی التــزام عملی به نظام 
است باید دقت داشت. بنده که با برخی آقایان 
چهار سال، با برخی هشت سال و با بعضی 12 
سال همکاری روزانه داشتم عدم التزام عملی 
به نظام را در اکثر قریب بــه اتفاق نمایندگان 

تایید نمی کنم.
لاریجانی اضافه کرد: بارها دیده ام که همکارانم 
با دقت تام از حریم نظام دفــاع کرده اند مثل 
مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی در مقابل 
ســتم آمریکایی ها که در طرحی سه فوریتی 
بررسی شد و به اتفاق آرا تصویب شد. در موارد 
دیگر هم بنده شاهد روحیه دفاع از هویت ملی و 
انقلابی و حقوق ملت و نظام جمهوری اسلامی 
ایران بوده ام البته ممکن اســت در اظهارات 

بعضی خطاهایی صورت گرفته باشد. 

رد صلاحیت ها صدای »لاریجانی« را هم درآورد!

سوء استفاده اقتصادی نمایندگان درست نیست

پیش از این تشکیل 
تعاونی ها با مشکلاتی 
مواجه بود، کمــا اینکه در این 
رابطه جلساتی را در کمیسیون 
اجتماعی با مسئولان مربوطه 
 برگــزار کردیم تا مشــکلات 
این بخش مورد بررســی قرار 
گیرد. هم اکنــون اتفاق مهمی 
که افتــاده این اســت که در 
کشور جوانان مشتاق هستند 
با تشــکیل تعاونی ها در حوزه 

 کارآفرینی فعالیت کنند.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانــه ملت، رئیس 
کمیته جوانان، زنان و خانواده 
کمیسیون اجتماعی مجلس، 
از ایجاد تفاهم نامه بین وزارتخانه های تعاون و ورزش و جوانان برای تشکیل تعاونی های 
جوانان به عنوان فرصتی برای کارآفرینی و بهره منــدی از ایده جوانان نخبه جهت رونق 
اقتصادی کشور یاد کرد.زهرا ساعی ، با ارزیابی مثبت از امضای تفاهم نامه بین 2 وزارتخانه 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ورزش و جوانان برای تشــکیل تعاونی هــای جوانان برای 
نخستین بار در کشور، گفت: قرار بود اقتصاد کشور به این سمت حرکت کند که نیمی از 

آن خصوصی سازی شده و نیمی دیگر به دو بخش تعاونی ها و بخش دولتی تبدیل شود.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: در این خصوص 
بخش تعاونی ها از اهمیت بسزایی برخوردار هستند، از این نظر که به چابک سازی، توسعه 
و رونق اقتصادی در کشــور منتهی می شوند.عضو کمیســیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: پیش از این تشکیل تعاونی ها با مشکلاتی مواجه بود، کما اینکه در 
این رابطه جلساتی را در کمیسیون اجتماعی با مسئولان مربوطه برگزار کردیم تا مشکلات 
این بخش مورد بررسی قرار گیرد.ساعی خاطرنشان کرد: هم اکنون اتفاق مهمی که افتاده 
این است که در کشــور جوانان مشتاق هستند با تشــکیل تعاونی ها در حوزه کارآفرینی 
فعالیت کننــد و تحقق این مهم نیز در گروی تســهیل گری این روند در قالب تشــکیل 
تعاونی هایی اســت که امکاناتی داشته باشــند، ضمن اینکه باید از این جوانان کارآفرین 
در آینده هم حمایت شــود.این نماینده مردم در مجلس دهم، تاکید کرد: بخشی از این 
حمایت ها به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برمی گــردد و وزارت ورزش و جوانان نیز 
تکالیفی را در این زمینه برعهده دارد که با ایجاد این تفاهم نامه به نتایج مطلوبی منتهی 
خواهد شــد.رئیس کمیته جوانان، زنان و خانواده کمیســیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی، یادآور شد: ما بارها در جلسات مختلفی که در کشور چه در حوزه انتخابیه و چه در 
سطح ملی برگزار شده بود، شاهد بودیم که جوانان برای کارآفرینی مشتاق بودند، آن هم در 
شرایطی که استخدام های دولتی به دلیل چابک سازی و کوچک سازی بدنه دولت محدود 
شده است، از سوی دیگر تعداد زیادی از جوانان نخبه فارغ التحصیل از رشته های مورد نیاز 
برای توسعه اقتصادی دارای ایده هستند و باید فضایی ایجاد شود تا بتوانیم آنها را خارج از 
تصدی گری دولتی به سمت کارآفرینی سوق دهیم که فلسفه تشکیل تعاونی ها این امر را 

محقق کرده و فضایی را برای شکوفایی ایده های جوانان تحصیلکرده فراهم خواهد کرد.

دولــت در لایحــه 
بودجه صرفا افزایش 
15 درصدی را لحاظ کرده که 
کافی نیســت به همین دلیل 
نبایــد حقوق تمامی اقشــار 
حقوق بگیر  یکســان افزایش 
یابد بلکه حقوق ها باید مانند 
سال های گذشــته به صورت 
پلکانی به نفع اقشار کم درامد 
افزایش پیدا کنــد به طوری 
که  اقشــار با درآمد پایین تر 
بیشــترین افزایش حقوق را 
داشته باشــند. راه دیگر برای 
کمک به معیشت مردم تعریف 
یک ســری منابــع درآمدی 
جدید اســت به عنوان مثال 

شرکت های  دولتی موظف شده اند یک درصد از درآمد خود را در اختیار دولت قرار دهند 
تا بتواند برای افزایش حقوق کارکنان استفاده شــود. منبع دیگر در نظر گرفته شده برای  
افزایش حقوق کارکنان وضع مالیات برای  افراد دارای چندین خانه و ملک است. درواقع 
از طریق این منابع برای اصلاح وضعیت معیشتی اقشار کم درآمد در سال آینده  قدم های 

جدی برداشته خواهد شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۹ 
رسیدگی به معیشت اقشار کم درآمد جامعه را در اولویت کاری کمیسیون تلفیق عنوان 
کرد و گفت: افزایش پلکانی حقوق ها به منفع اقشار کم درآمد و دریافت مالیات از ملاکان، 

دو راه در نظر گرفته شده جهت کمک به اقشار کم درآمد جامعه است.
عباس پاپی زاده با بیان اینکه رسیدگی به معیشت اقشار کم درآمد جامعه در اولویت کاری 
کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۹ است، گفت: از آنجا که معیشت مردم به دلایلی همچون 
مشکلات ناشی از تحریم، افزایش قیمت کالا و عدم تنظیم بازار آسیب جدی دیده، اولویت 

کمیسیون تلفیق رسیدگی به معیشت مردم و اصلاح این مهم است.
نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اســلامی یکی از راه های اصلاح معیشت مردم را 
افزایش حقوق کارکنان دانســت و توضیح داد: دولت در لایحه بودجه صرفا افزایش 15 
درصدی را لحاظ کرده که کافی نیست به همین دلیل نباید حقوق تمامی اقشار حقوق بگیر 
یکسان افزایش یابد بلکه حقوق ها باید مانند سال های گذشــته به صورت پلکانی به نفع 
اقشار کم درامد افزایش پیدا کند به طوری که اقشــار با درآمد پایین تر بیشترین افزایش 

حقوق را داشته باشند.
پاپی زاده بیان کرد: راه دیگر برای کمک به معیشت مردم تعریف یک سری منابع درآمدی 
جدید است به عنوان مثال شرکت های دولتی موظف شده اند یک درصد از درآمد خود را در 

اختیار دولت قرار دهند تا بتواند برای افزایش حقوق کارکنان استفاده شود.
عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه اضافه کرد: منبع دیگر در نظر گرفته شده برای  افزایش 
حقوق کارکنان وضع مالیات برای افراد دارای چندین خانه و ملک است. درواقع از طریق 
این منابع برای اصلاح وضعیت معیشتی اقشــار کم درآمد در سال آینده قدم های جدی 

برداشته خواهد شد.

 تعاونی های جوانان بستری
 برای کارآفرینی و رونق اقتصادی

 افزایش حقوق کارکنان با کدام منابع 
ممکن می شود؟


